Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina25 muzi, 100m motylik Open
21.12.2024-11:39 Vysledky rozplavhy
Rekord SR sen. 51.34 HalasAdam XBSSM  Melbourne (AUS) 17.12.2022
Rekord SR jun. 52.66 Halas Adam STUTT  Cilistov 18.12.2016
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 Tistan Tibor 2003 PO Ruzomberok 5234 +068 760 A
25m:  10.57  10.57 50m: 23.64  13.07 75m: 37.66  14.02  100m: 52.34  14.68
2. Kristof Matias Ondrej 2009 PK ORCA Bratidava 53.81 +063 70 A +1.47
25m:  11.65  11.65 50m: 25.42  13.77 75m: 39.35 13.93  100m: 53.81  14.46
3. Kostal Samuel 2006 J&T Sport Team 5403 +058 691 A +1.69
25m:  11.07  11.07 50m: 24.84  13.77 75m: 39.17 14.33  100m: 54.03  14.86
4. Cernak Adam 2007 PK Martin 54.92 +069 658 A +258
25m:  11.80  11.80 50m: 25.69  13.89 75m:  40.13  14.44  100m: 54.92  14.79
5. ReichRichard 206 PK Martin 55,90 +069 624 A +356
25m: 12,29  12.29 50m: 26.57  14.28 75m:  41.04  14.47  100m: 55.90  14.86
6. ScirankaJan 2008 DSC PreSov 56.37 +074 608 A +4.03
25m:  11.89  11.89 50m: 25.92  14.03 75m:  40.71 1479  100m: 56.37  15.66
7. Repovsky Marek 2007 VSK FTVS UK Lafranconi 56.46 +045 606 A  +412
25m:  11.76  11.76 50m: 25.85  14.09 75m:  40.87 15.02  100m: 56.46  15.59
8. Masar Sebastian 2006 Slavia Trencin 56.60 601 A +4.26
25m:  11.67  11.67 50m: 25.86  14.19 75m:  40.69  14.83  100m: 56.60  15.91
9. VebaOliver 2007 PK Humenné 56.73 +0,71 597 B +4.39
25m:  11.83  11.83 50m: 26.20  14.37 75m:  41.07 14.87  100m: 56.73  15.66
10. Machan Kvido 2007 PK TENAX Zilina 56.90 +065 52 B +4.56
25m:  11.61  11.61 50m: 26.06  14.45 75m:  41.43 1537  100m: 56.90  15.47
11. GeroFilip 2010 PK Azeta 56.92 +045 591 B +4.58
25m:  12.46  12.46 50m: 26.94  14.48 75m:  41.99 15.05  100m: 56.92  14.93
Gray Oliver 207 PK Azeta 56.92 591 B +458
25m:  12.23  12.23 50m: 26.53  14.30 75m: 4155 1502  100m: 56.92  15.37
13, Porsok Filip 2008 XBSswimming 56.98 +056 539 B +4.64
25m: 1227  12.27 50m: 26.76  14.49 75m:  41.92 1516  100m: 56.98  15.06
14. Kollar Milo$ 2008 XBSswimming 57.01 58 B +4.67
25m:  11.90  11.90 50m: 26.78  14.88 75m:  41.76  14.98  100m: 57.01  15.25
15. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 5744 +074 575 B +5.10
25m: 1231 12.31 50m: 26.90  14.59 75m:  42.00 1510  100m: 57.44  15.44
16. Javor€ik Jakub 2008 PK ORCA Bratidava 58.68 +0,/5 539 B +6.34
25m:  12.18  12.18 50m: 26.58  14.40 75m: 4210 1552  100m: 58.68  16.58
17. Szész Armin 2008 Aquasport Levice 5890 +069 533 C +6.56
25m:  12.63  12.63 50m: 27.34  14.71 75m:  43.11  15.77  100m: 58.90  15.79
18. Chladny Matej 2003 PK BanskaBystrica 59.22 +073 55 C +6.88
25m:  11.97  11.97 50m: 26.42  14.45 75m: 4255  16.13  100m: 59.22  16.67
19. Pol& Filip 2004  J&T Sport Team 5049 +068 518 C +7.15
25m: 12,97  12.97 50m: 28.02  15.05 75m:  43.54 1552  100m:  59.49  15.95
20. Ftorek Roman 2003  Nereus Zilina 1:00.33 +071 4% C +7.9
25m: 12.49 12.49 50m: 27.66 15.17 75m: 43.70 16.04 100m: 1:00.33 16.63
21. TatarkaRichard 2007 SKP Kosice 1:00.40 +0,70 4% C +8.06
25m:  12.49  12.49 50m: 27.59  15.10 75m:  43.69  16.10  100m: 1:00.40  16.71
2. Luksg Dominik 206 PK Humenné 1:00.44 +068 4 C +8.10
25m:  12.81  12.81 50m: 28.03  15.22 75m:  44.03  16.00  100m: 1:00.44  16.41
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 25, muzi, 100m motylik, rozplavby, Open

Por.

23

24,

25.

26.

217.

4.

42,

Meno

Poliacek Marian

25m: 12.52 12.52
Hajko Martin

25m: 12.85  12.85
Lidg Luka

25m:  13.28  13.28
Fuzy Samud

25m:  12.89  12.89
Suster Tomas

25m:  12.75  12.75
Bohéag Richard

25m:  13.27  13.27
Lobo Jakub

25m:  13.20  13.20
Hunady lvan

25m:  13.19  13.19
Macasek Jakub

25m:  12.97  12.97
Polék Filip

25m:  13.83  13.83
BalaZ Simon

25m:  13.00  13.00
Malachovsky Daniel

25m:  13.59  13.59
lvanek Matias

25m:  13.55  13.55
Gazi Jan

25m:  13.66  13.66

. JasenCak Matej

25m:  13.80  13.80
Zatko Tomas

25m: 13.24 13.24
Ujhdlyi Filip

25m:  13.81  13.81
Godarsky Simon

25m:  13.05  13.05
Kratochvil Patrik

25m: 13.87 13.87
DuffdaAdam

25m:  13.40  13.40
Serecun Jakub

25m:  14.00  14.00
Vozar Lukas

25m: 13.56 13.56
Pulik Jan

25m:  14.03  14.03
Zvozil Nikolas

25m:  13.31  13.31

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

30.37

2008
30.40

2008
30.06

Klub

VSK FTVS UK Lafranconi
14.69 75m: 43.46
SPORT CLUB Senec
15.52 75m: 44.29
PK Zahorak Senica
15.75 75m: 44.90
SK UMB Banska Bystrica

15.42 75m: 44.79
KVS OCEAN Bratislava

15.17 75m: 44.31
PK ORCA Bratidava

15.89 75m: 45.69
PK Pezinok

15.74 75m: 45.58
SKP Kosice

15.70 75m: 45.51
PK ORCA Bratidava

15.91 75m: 45.40
PK Z&horék Senica

16.00 75m: 46.24
PK BanskaBystrica

16.36 75m: 46.08
PK BanskaBystrica

16.49 75m: 47.00
Aqua Senica

16.24 75m: 46.73
Slavia Tren€in

15.90 75m: 46.13
PK ORCA Bratidava

16.31 75m: 47.16
Nereus Zilina

16.33 75m: 46.44
SKP Kosice

16.03 75m: 46.64
PK ORCA Bratidava

16.23 75m: 46.35
PK ORCA Bratidava

16.36 75m: 47.21
PK Pezinok

16.05 75m: 46.90
Slavia Trencin

16.29 75m: 47.45
Matador Plchov

16.81 75m: 47.81
PK PreSov

16.37 75m: 47.79
SK Piraria Topol&any

16.75 75m: 48.20

Cas RT Body
1:00.83 +063 44
16.25 100m: 1:00.83
1:01.00 +061 480
15.92 100m: 1:01.00
1:01.51 468
15.87 100m: 1:01.51
1:01.61 +068 466
16.48 100m: 1:01.61
1:02.48 +061 447
16.39 100m: 1:02.48
1:02.59 +064 444
16.53 100m: 1:02.59
1:03.11 +H064 433
16.64 100m: 1:03.11
1:03.16 +070 432
16.62 100m: 1:03.16
1:03.17 432
16.52 100m: 1:03.17
1:03.31 +0,76 429
16.41 100m: 1:03.31
1:03.65 +065 423
16.72 100m: 1:03.65
1:03.92 +058 417
16.92 100m: 1:03.92
1:04.16 +0,74 412
16.94 100m: 1:04.16
1:04.20 +0,70 412
16.57 100m: 1:04.20
1:04.51 406
17.05 100m: 1:04.51
1:0452 +053 406
16.87 100m: 1:04.52
1:04.68 +0,71 403
16.80 100m: 1:04.68
1:04.93 +058 38
17.07 100m: 1:04.93
1:04.98 +065 397
16.98 100m: 1:04.98
1:05.18 +H059 33
17.45 100m: 1:05.18
1:05.59 +067 336
17.16 100m: 1:05.59
1:05.91 +H064 30
17.44 100m: 1:05.91
1:0595 +069 30
17.39 100m: 1:05.95
1:06.49 +069 371
18.14 100m: 1:06.49

Odstup

C +849
17.37

C +8.66
16.71

R +917
16.61

R +9.27
16.82

R +1014
18.17

R +10.25
16.90

R +1077
17.53

R +10.82
17.65

R +10.83
17.77

R  +1097
17.07

+11.31
17.57

+11.58
16.92

+11.82
17.43

+11.86
18.07

+12.17
17.35

+12.18
18.08

+12.34
18.04

+1259
18.58

+12.64
17.77

+12.84
18.28

+1325
18.14

+1357
18.10

+1361
18.16

+14.15
18.29
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 25, muzi, 100m motylik, rozplavby, Open

Por.  Meno

47. Fenik Maxim
25m: 13.54

48. Céry Branislav
25m:  14.24

starsi juniori

1 Kostal Samuel
25m:  11.07

2 Cerndk Adam
25m: 11.80

3. RechRichad
25m: 12.29

4. Repovsky Marek
25m:  11.76

5. VebaOliver
25m: 11.83

6. Machan Kvido
25m:  11.61

7. Gray Oliver
25m:  12.23

8 TatarkaRichard
25m: 12.49

9. Luksg Dominik

25m: 12.81
10. Poliacek Marian
25m: 12.52
1. Fuzy Samud
25m: 12.89
12. Bohac Richard
25m: 13.27

13. BalaZz Simon

25m:  13.00
14. Ivanek Matias
25m: 13.55
15. GaziJan
25m:  13.66
16. Godarsky Simon
25m:  13.05
17. DuffadaAdam
25m:  13.40
18. Vozar Lukas
25m: 13.56

19. Céry Branislav
25m:  14.24

13.54

14.24

11.07

11.80

12.29

11.76

11.83

11.61

12.23

12.49

12.81

12.52

12.89

13.27

13.00

13.55

13.66

13.05

13.40

13.56

14.24

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Ro¢.

2008
30.02

2007
31.69

Klub

PK TENAX Zilina

16.48 75m: 48.31
KomKo Komarno

17.45 75m: 49.85
J& T Sport Team

13.77 75m: 39.17
PK Martin

13.89 75m: 40.13
PK Martin

14.28 75m: 41.04
VSK FTVS UK Lafranconi

14.09 75m: 40.87
PK Humenné

14.37 75m: 41.07
PK TENAX Zilina

14.45 75m: 41.43
PK Azeta

14.30 75m: 41.55
SKP Kosice

15.10 75m: 43.69
PK Humenné

15.22 75m: 44.03
VSK FTVS UK Lafranconi

14.69 75m: 43.46
SK UMB Banska Bystrica

15.42 75m: 44.79
PK ORCA Bratidava

15.89 75m: 45.69
PK BanskaBystrica

16.36 75m: 46.08
Aqua Senica

16.24 75m: 46.73
Slavia Tren€in

15.90 75m: 46.13
PK ORCA Bratidava

16.23 75m: 46.35
PK Pezinok

16.05 75m: 46.90
Matador Plchov

16.81 75m: 47.81
KomKo Komarno

17.45 75m: 49.85

Cas RT Body

1:07.63 +H080 3X2
100m: 1:07.63

1.07.87 +067 348
100m: 1:07.87

18.29

18.16

54.03 +058 691
100m:  54.03

5492 +069 658
100m: 54.92

5590 +069 624
100m:  55.90

56.46 +045 606
100m:  56.46

56.73 +0,71 597
100m: 56.73

56.90 +065 532
100m:  56.90

56.92 501
100m:  56.92

1:00.40 +0,70 4%
100m: 1:00.40

1:00.44 +068 4A
100m:  1:00.44

1:00.83 +063 484
100m: 1:00.83

1:01.61 +068 466
100m: 1:01.61

1:0259 +064 444
100m: 1:02.59

1:03.65 +065 423
100m: 1:03.65

1:04.16 +0,74 412
16.94 100m: 1:04.16

1:04.20 +070 412
100m: 1:04.20

1:04.93 +058 398
100m: 1:04.93

1:05.18 +059 393
100m: 1:05.18

1:0591 +H064 30
100m: 1:05.91

14.33

14.44

14.47

15.02

14.87

15.37

15.02

16.10

16.00

16.25

16.48

16.53

16.72

16.57

17.07

17.45

17.44

1:07.87 +067 348

18.16 100m: 1:07.87

Odstup

+1529
19.32

+1553
18.02

14.86

A +0.89
14.79

A +1.87
14.86

A +243
15.59

B +270
15.66

B +2.87
15.47

B +289
15.37

C +6.37
16.71

C +641
16.41

C +6.80
17.37

R +7.58
16.82

16.90

+9.62
17.57

+10.13
17.43

+10.17
18.07

+10.90
18.58

+11.15
18.28

+11.88
18.10

+1384
18.02
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 25, muzi, 100m motylik, rozplavby

mladsi juniori
1 KiriStof Mati$ Ondrej 2009 PK ORCA Bratidava 53.81 +063 700 A
25m:  11.65  11.65 50m: 25.42  13.77 75m: 39.35 13.93  100m: 53.81 14.46
2. Sciranka Jan 2008 DSC PreSov 56.37 +0,74 608 A +256
25m:  11.89  11.89 50m: 25.92  14.03 75m: 40.71  14.79  100m:  56.37 15.66
3. Porsok Filip 2008 XBSswimming 56.98 +056 539 B +317
25m:  12.27  12.27 50m: 26.76  14.49 75m: 41.92 15.16  100m:  56.98 15.06
4. Kollar Milos 2008 XBSswimming 57.01 588 B +3.20
25m:  11.90  11.90 50m: 26.78  14.88 75m: 41.76  14.98  100m:  57.01 15.25
5. Javorcik Jakub 2008 PK ORCA Bratidava 58.68 +0,75 53 B +4.87
25m:  12.18  12.18 50m: 26.58  14.40 75m: 42.10 1552  100m:  58.68 16.58
6. Széasz Armin 2008 Aquasport Levice 5890 +069 533 C +5.09
25m:  12.63  12.63 50m: 27.34  14.71 75m: 43.11 15.77  100m:  58.90 15.79
7. Hako Martin 2000 SPORT CLUB Senec 1:01.00 +061 480 C +7.19
25m: 12.85  12.85 50m: 28.37  15.52 75m: 4429 1592  100m: 1:01.00 16.71
8 Lidg Luka 2009 PK Z&hordk Senica 1:01.51 468 R +7.70
25m:  13.28  13.28 50m: 29.03  15.75 75m: 4490 15.87  100m: 1:01.51 16.61
9. Hunady lvan 2008 SKP Kosice 1:03.16 4070 432 R +935
25m: 13.19 13.19 50m: 28.89 15.70 75m: 45.51 16.62 100m: 1:03.16 17.65
10. Macasek Jakub 2000 PK ORCA Bratidava 1:03.17 42 R +936
25m:  12.97  12.97 50m: 28.88  15.91 75m: 4540  16.52  100m: 1:03.17 17.77
1. Pol& Filip 2009 PK Z&hordk Senica 1:03.31 +076 429 R +950
25m:  13.83  13.83 50m: 29.83  16.00 75m: 46.24  16.41  100m: 1:03.31 17.07
12. Zatko Tomas 2008  Nereus Zilina 1:04.52 +053 406 +10.71
25m: 13.24 13.24 50m: 29.57 16.33 75m: 46.44 16.87 100m: 1:04.52 18.08
13, Ujhdyi Filip 2008 SKP Kosice 1:04.68 +071 403 +10.87
25m:  13.81  13.81 50m: 29.84  16.03 75m: 46.64 16.80  100m: 1:04.68 18.04
14. Serecun Jakub 2008 Slavia Trengin 1:05.59 +067 386 +11.78
25m:  14.00  14.00 50m: 30.29  16.29 75m: 47.45  17.16  100m: 1:05.59 18.14
15. Pulik Jan 2008 PK Presov 1:05.95 +069 330 +12.14
25m: 14.03 14.03 50m: 30.40 16.37 75m: 47.79 17.39 100m: 1:05.95 18.16
16. Zvozil Nikolas 2008 SK Piraria Topol&any 1:06.49 +069 371 +1268
25m:  13.31  13.31 50m: 30.06 16.75 75m: 48.20  18.14  100m: 1:06.49 18.29
17. Fenik Maxim 2008 PK TENAX Zilina 1:07.63 +080 32 +13.82
25m:  13.54  13.54 50m: 30.02  16.48 75m: 48.31  18.29  100m: 1:07.63 19.32

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to Slovenska plavecka federécia

21.12.2024 15:27 - Strana 4



